
民权县工农路（车站西路至西立交北路）道路建设工程劳务分包中标结果公告

（招标编号：JYSQ-2024-0605）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]民权县工农路（车站西路至西立交北路）道路建设工程劳务分包:

      中标人：河南省广硕建设工程有限公司 中标价格：453.690278万元

二、其他：

   民权县工农路（车站西路至西立交北路）道路建设工程劳务分包中标结果公告

建友工程服务有限公司受民权县工农路（车站西路至西立交北路）道路建设工程项目经理部

委托，就民权县工农路（车站西路至西立交北路）道路建设工程劳务分包进行公开招标。按

相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现将本次中标结果公告如下：

一、项目名称及编号

1、项目名称：民权县工农路（车站西路至西立交北路）道路建设工程劳务分包

2、项目编号：JYSQ-2024-0605

3、资金来源：自筹资金

4、采购内容：招标文件及工程量清单、施工图纸范围内的全部内容

5、项目地点：招标人指定地点

6、技术要求：达到国家现行技术标准及招标文件要求

7、标段划分：一个标段

8、控制价：4546486.86元（含 9%税金）

9、计划工期：120天

二、招标公告发布媒介及时间

本次公告 2024年 6月 13日同时在《中国采购与招标网》、《河南省路桥建设集团有限公司官

网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

三、中标结果：

中标人：河南省广硕建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市民权县城关镇江山大道与曙光路交叉口东北角商铺 19号

人民币大写：肆佰伍拾叁万陆仟玖佰零贰元柒角捌分

　    小写：4536902.78 元



  

计划工期：120天

项目经理：李启亮

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241141447279

四、发布媒介：

本次公示同时在《中国采购与招标网》、《河南省路桥建设集团有限公司官网》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》上发布。

五、联系方式

招 标 人：民权县工农路（车站西路至西立交北路）道路建设工程项目经理部

地    址：河南省商丘市民权县车站西路和工农路交叉口

联 系 人：李先生

电    话： 13037578282

采购代理机构：建友工程服务有限公司

地    址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1号 23幢 3层 03号

联系人：陈先生

联系电话：17537039090 

监督单位：河南省路桥建设集团有限公司工程与安全管理中心

联系人：杨先生

电话：15690772266

 

  

  

  

建友工程服务有限公司

2024年 7月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省路桥建设集团有限公司工程与安全管理中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：民权县工农路（车站西路至西立交北路）道路建设工程项目经理部                         



   地    址：河南省商丘市民权县车站西路和工农路交叉口                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13037578282                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：建友工程服务有限公司

   地    址： 郑州市开发区翠竹街 1号 23幢 3层 03号

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 17537039090

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


